
Fæld og Hug ApS

CVR-nr.: 42090530

Rørgangen 4
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2025

Claus Erik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fæld og Hug ApS
Rørgangen 4
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 42090530
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at transportere gods og træ, samt at omdanne træer til flis til brug i varmekærker.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 371.046, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 403.756.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		681.265	521.843
Distributionsomkostninger		-83.861	-28.703
Administrationsomkostninger		-195.791	-449.573
Resultat af ordinær primær drift		401.613	43.567
Andre finansielle indtægter		71	210
Øvrige finansielle omkostninger		-30.638	-18.815
Ordinært resultat før skat		371.046	24.962
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		371.046	24.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		371.046	24.962
I alt		371.046	24.962

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.929.800	1.971.200
Materielle anlægsaktiver i alt		1.929.800	1.971.200
Anlægsaktiver i alt		1.929.800	1.971.200
Råvarer og hjælpematerialer		699.843	0
Varebeholdninger i alt		699.843	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.567	208.071
Andre tilgodehavender		92.680	100.402
Tilgodehavender i alt		393.247	300.751
Likvide beholdninger		20.146	14.787
Omsætningsaktiver i alt		1.113.236	315.538
AKTIVER I ALT		3.043.036	2.286.738

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver			-30.200
Overført resultat		363.756	24.962
Egenkapital i alt		403.756	34.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Leasingforpligtelser		1.037.211	1.355.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.037.211	1.355.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		858.106	506.789
Vekselgæld			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		743.963	399.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.602.069	896.681
Gældsforpligtelser i alt		2.639.280	2.251.976
PASSIVER I ALT		3.043.036	2.286.738

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har givet pant i driftsmidler til sikkerhed for leasinggælden.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have andre eventualforpligtelser eller lignende

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte		2
Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 2 medarbejdere.		
Omkostninger til personale kan specificeres som følger:		
		2023/24
Lønninger incl. feriepenge m.m.	795.374	467.210
Arbejdsskadeforsikring		2.809
Sociale udgifter	4.356	3.434
Personaleudgifter	-	21.128
I alt	799.730	494.581